quadro economico precedentemente approvato con il sopracitato Decreto n. 113 del 16.09.2015;

VISTA la Perizia di Variante, acquisita agli atti con prot. 504131 del 01/12/2017, con cui il Direttore dei Lavori ha quantificato
i nuovi e diversi lavori, comprensivi delle spese tecniche, in Euro 25.245,40 (venticinquemiladuecentoquarantacinque/40),
suddiviso in Euro 18.000,00 - Iva inclusa - per l'esecuzione delle nuove opere richieste dalla Soprintendenza ed Euro 7.245,40 -
Iva ed oneri inclusi - per le spese tecniche aggiuntive svolte dal Direttore dei Lavori, come di seguito specificato:

[...]

di approvare la Perizia di Variante predisposta dal Direttore dei Lavori arch. Fabio Zeccon con sede in San Martino di
Lupari (PD), acquisita a protocollo regionale n. 504131 in data 01.12.2017 che quantifica i nuovi e diversi lavori
comprensivi delle spese tecniche in Euro 25.245,40 (Venticinquemiladuecentoquarantacinque/40) - Iva e oneri
compresi a conclusione dell'appalto dei lavori per l'adeguamento ai fini antincendio della Sede Regionale di Palazzo e
Palazzetto Sceriman, Cannaregio 168 - Venezia - I Lotto funzionale, suddiviso in Euro 18.000,00 - Iva inclusa - per